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II. KURS KWALIFIKACYJNY 

II.1. Kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą 

Adresat: zainteresowani nauczyciele 
Forma zajęć: stacjonarna 
 
Kurs daje kwalifikacje do zarządzania oświatą. Ukończenie go umożliwia przystąpienie 
do konkursu na stanowisko dyrektora placówki oświatowej. 
Uczestnicy kursu nabędą kwalifikacje do pracy na stanowisku dyrektora szkoły lub 
placówki oświatowej, a ponadto uzyskają wiedzę i umiejętności niezbędne do 
sprawnego zarządzania. Kurs prowadzą doświadczeni nauczyciele i specjaliści z dziedzin 
wymienionych w ramowym programie nauczania. 
Kurs przygotowany w oparciu o ramowy program kursu kwalifikacyjnego z zakresu 
zarządzania oświatą z 10 listopada 2015 roku. 
Kurs obejmuje następujące zagadnienia tematyczne:  
 przywództwo edukacyjne w szkole 
 przywództwo dla uczenia się i rozwoju indywidualnego 
 polityka oświatowa – dyrektor jako lider w środowisku 
 zarządzanie zasobami ludzkimi 
 zarządzanie strategiczne w kontekście prawnym, społecznym  i finansowym 
 zarządzanie własnym rozwojem zawodowym 
zadania praktyczne powiązane z ww. tematyką. 
Liczba godzin: 250 (dwa semestry)  
Termin:  październik - czerwiec 2023/24 
Koszt: 2400zł  (1200zł za semestr) 
Odpowiedzialna Izabela Suckiel 
 

 

 

II.2. Kurs kwalifikacyjny w zakresie wychowania do życia w rodzinie 

Adresat: zainteresowani nauczyciele 
Forma zajęć: stacjonarna 
 
Kurs daje kwalifikacje do prowadzenia zajęć wychowania do życia w rodzinie w 
szkołach podstawowych.  
Kurs prowadzą doświadczeni nauczyciele i specjaliści z dziedzin wymienionych w 
ramowym programie. Kurs przygotowany w oparciu o ramowy program kursu 
kwalifikacyjnego w zakresie wychowania do życia w rodzinie z 9 września 2021 r.  
Kurs wyposaży uczestników w wiedzę i umiejętności w zakresie dydaktyki i metodyki 
przedmiotu. 
Program kursu skoncentrowany jest na dostarczeniu nauczycielom  wiedzy 
merytorycznej, obejmującej: 
 zagadnienia dotyczące podstaw wychowania do życia  

w rodzinie, 
 zagadnienia psychologiczno-pedagogiczne, 
 zagadnienia biomedyczne, 
 zagadnienia seksuologiczne. 
Liczba godzin: 300 w tym 60h praktyki  
Termin:  październik - czerwiec 2023/24 
Koszt: 2400zł (1200zł za semestr) 
Odpowiedzialna Teresa Ogniewska 
 

 


